
 

 

 

 

 

  

 

SĒDES PROTOKOLS 

Mārupē 

2015.gada  25.februārī  Nr. 2       

 

Sēde  tiek sasaukta plkst. 15.00 

 

Domes sēdi vada -  

Domes priekšsēdētājs Mārtiņš Bojārs. 

 
Domes sēdē piedalās deputāti: Līga Kadiģe,  Aleksandrs Mihailovs, Pēteris Pikše, Andrejs Kirillovs, 

Normunds Orleāns,  Ira Dūduma,  Jānis Rušenieks, Maija Bauda, Jānis Lagzdkalns, Gatis Vācietis, 

Renārs Freibergs, Andris Puide, Raivis Zeltīts. 

 

Domes sēdē nepiedalās deputāts  

Edgars Jansons – attaisnojošs iemesls. 

 

Domes sēdē piedalās: 

Juriste Sarmīte Maščinska, 

Izpilddirektors Ivars Punculis, 
Finanšu  un grāmatvedības nodaļas vadītāja Laima Levanoviča, 

Sabiedrisko attiecību speciāliste Uva  Bērziņa, 

Attīstības nodaļas vadītāja Ilze Krēmere. 

 

Sēdi protokolē:   

Administrācijas kancelejas pārzine Ilona Eglīte. 

 

Darba kārtība: 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

1.Par nekustamā īpašuma „Oši”, kadastra Nr. ________, Mārupes novads, detālplānojuma 

projekta apstiprināšanu. 

2.Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu (2 gab.). 

3.Par zemes ierīcības projekta izstrādi -  

nekustamajam īpašumam „Pepas”, kadastra Nr. ________; 

nekustamajam īpašumam „Lācēni”, kadastra Nr. ________; 

nekustamajam īpašumam „Ukrīši”, kadastra Nr. ________; 

nekustamajam īpašumam „Lielirbes”, Liliju iela 109, kadastra Nr. ________; 

nekustamajam īpašumam Paleju iela 49, kadastra Nr. ________, Paleju iela 51, kadastra 

Nr. ________ un Paleju iela 53, kadastra Nr. ________. 

4.Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājumu noteikšanu (9 gab.). 

5.Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu. 

6.Par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu. 

7.Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabaliem (15.gab). 

Paleju iela 64, Mārupe, Mārupes novads; 

Paleju iela 62, Mārupe, Mārupes novads; 

„Marigoldes”,  Mārupes novads; 

„Emeraldi”,  Mārupes novads; 

„Emralti”,  Mārupes novads; 

„Maragdi”,  Mārupes novads; 

Daugavas iela 29, Mārupe, Mārupes novads, LV - 2167 

tālrunis: 67934695, fakss: 67149858, e-pasts: marupe.info@marupe.lv, www.marupe.lv 

reģ.Nr. 90000012827, konts: LV69UNLA0003011130405, AS “SEB banka”kods UNLALV2X 

 



„Misiņi”,  Mārupes novads; 

„Osīši”,  Mārupes novads; 

„Lieloši”,  Mārupes novads; 

„Oši”,  Mārupes novads; 

„Briežezeri”,  Mārupes novads; 

 Sēļu iela 3, Mārupe, Mārupes novads; 

Dzelzceļa iela 81, Mārupe,  Mārupes novads; 

Meistaru ielas daļa, Mārupe,  Mārupes novads; 

Roņu iela 2, Vētras, Mārupes novads. 

8.Par nekustamo īpašumu „Berķi”, kadastra Nr. ________, „Senči”, kadastra Nr. ________un 

„Urgas”, kadastra Nr. ________, Vētrās, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

9.Par nekustamā īpašuma „Mazāvas”, kadastra Nr. ________, Mārupes novadā, detālplānojuma 

izstrādes uzsākšanu. 

10.Par nekustamā īpašuma „Lielās Āvas”, kadastra Nr. ________, Mārupes novadā, 1.zemes 

vienības (kadastra apzīmējums ________) un 2.zemes vienības (kadastra apzīmējums ________) 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu. 

11.Par nekustamo īpašumu „Kāpu iela 1” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 2” (kadastra Nr. 

________), „Kāpu iela 3” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 4” (kadastra Nr. ________), „Kāpu 

iela 5” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 6” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 7” (kadastra 

Nr. ________), „Kāpu iela 8” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 9” (kadastra Nr. ________), 

„Kāpu iela 10” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 13” (kadastra Nr. ________),  „Smiltnieku 

iela 9” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 11” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 

13” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 15” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 17” 

(kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 18” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 20” 

(kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 22” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 26” 

(kadastra Nr. ________), „Ziedleju iela 29” (kadastra Nr. ________), „Ziedleju iela 30” (kadastra 

Nr. ________), „Ziedleju iela 31” (kadastra Nr. ________), „Ziedleju iela 32” (kadastra Nr. 

________), „Lambertu iela 35” (kadastra Nr. ________), „Lambertu iela 37” (kadastra Nr. 

________), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai 

apspriešanai. 

12.Par nekustamo īpašumu Kantora iela 126 (kadastra Nr. ________), Kantora iela 128 (kadastra 

Nr. ________) un Sniķeru iela 18 (kadastra Nr. ________), Mārupē, Mārupes novadā, 

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai. 

13.Par nekustamo īpašumu  „Salmiņi” (kadastra Nr. ________), „Zaļozoli-1” (kadastra Nr. 

________), „Zaļozoli-2” (kadastra Nr. ________), Daibes iela 47 (kadastra Nr. ________), 

„Ceļtekas” (kadastra Nr. ________), „Eži” (kadastra Nr. ________), „Rēķi” (kadastra Nr. 

________), „Granīti” (kadastra Nr. ________), „Lāčudruvas” (kadastra Nr. ________), „Zaļozoli” 

(kadastra Nr. ________), „Alekši” (kadastra Nr. ________), Lielā iela 2 (kadastra Nr. ________), 

Mārupe, Mārupes novads, detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

14.Par nekustamo īpašumu  Lielā iela 94 (kad.Nr. ________), „Ziemcieši” (kad.Nr. ________), 

Sildegu iela 12 (kad.Nr. ________), Sildegu iela 14 (kad.Nr. ________), Sildegu iela 16 (kad.Nr. 

________), Sildegu iela 18 (kad.Nr. ________), „Mežavēji” (kad.Nr. ________) Mārupe, Mārupes 

novads, detālplānojuma projekta apstiprināšanu. 

15.Par iepirkuma komisijas izveidošanu ielu būvprojektu izstrādei. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
16.Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības aktivitāšu plānu. 

17.Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifu.  

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

18.Par grozījumu izdarīšanu Mārupes novada Sociālā dienesta nolikumā. 

19.Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2013.gada 24.aprīļa saistošajos noteikumos 

Nr.4/2013 „Par aprūpes mājās pakalpojumu Mārupes novadā”. 

20.Par finansiālu atbalstu sportistiem (5 gab.). 

21.Par Mārupes pamatskolas interešu izglītības programmas „Šahs” saskaņošanu. 



22.Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai „Pierīgas partnerība”. 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

23.Par paredzētās darbības  „Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecību” piedāvātā risinājuma noraidīšanu Mārupes 

novada teritorijā. 

24.Par 2015.gada 28.janvāra Mārupes novada Domes lēmuma Nr.13 „Par iepirkuma „Par 

tiesībām veikt atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”  organizēšanu un komisijas 

izveidošanu” atcelšanu. 

25.Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” izstrādātā Kohēzijas fonda projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3.kārta” tehniski ekonomiskā pamatojuma 

apstiprināšanu un projekta finansējumu. 

26.Par instrukcijas „Kārtība, kādā pašvaldības kapitālsabiedrības iemaksā pašvaldību budžetā 

dividendēs izmaksājamo peļņas daļu” apstiprināšanu. 

 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

27.Par zemesgabala iegūšanu īpašumā (2 gab.). 

28.Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam Nākotnes ceļš,  Mārupes novads. 

29.Par finansiālu atbalstu sportistiem (3 gab.). 

30.Par finansiālo atbalstu jauktajam korim „Sonante”. 

31.Par iepirkuma komisijas izveidošanu Gerberu ielas sporta laukuma izbūvei. 

32.Par aizņēmuma ņemšanu AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanai 

KF projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 2.kārta” īstenošanai. 

33.Par aizņēmuma ņemšanu AS  „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanai 

KF projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3.kārta” īstenošanai. 

34.Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā (25 gab.). 
 

Sēdes vadītājs M.Bojārs lūdz deputātu balsojumu par darba kārtību kopumā. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks , G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, A.Mihailovs), 

(A.Puide Domes sēdi nedaudz kavē, balsojumā par darba kārtību nepiedalās), (E.Jansons Domes sēdē 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

Apstiprināt 2015.gada 25.februāra Domes sēdes darba kārtību. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Attīstības komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

1. 

Par nekustamā īpašuma „Oši”, kadastra Nr. ________, Mārupes novads,  

detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā ieinteresētā 
persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 2 (A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt nekustamā īpašuma „Oši” (kadastra Nr. ________), Mārupes novads, detālplānojuma 

projektu. 

2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 
2.1.  Detālplānojuma īstenotājs apņemas veikt detālplānojuma realizāciju pa kārtām: 

2.1.1. pirmā kārta pasūtīt zemes kadastrālo uzmērīšanu jaunizveidotiem zemes gabaliem līdz 

2015.gada 30.jūnijam; 
2.1.2.  otrā kārtā izbūvēt pagaidu apgriešanās laukumu, vienlaicīgi ar  būvniecības uzsākšanu 

pirmajā zemes gabalā, bet ne vēlāk kā 5 (piecu) gadu laikā no detālplānojuma spēkā stāšanās; 

2.1.3.  trešā kārtā veikt zemes īpašumu sadalīšanu un reģistrāciju Valsts zemes dienesta 

kadastra sistēmā un Zemesgrāmatā; 
2.1.4.  ceturtā kārtā veikt  ceļa un inženierkomunikāciju projektēšanu, veikt ceļa un pieejamo 

inženierkomunikāciju izbūvi un veikt gājēju celiņa izbūve; 

2.2.  Detālplānojumā iekļauto nekustamo īpašumu pilnīgu vai daļēju sadali atbilstoši 
detālplānojuma grafiskajai daļai neveikt līdz Administratīvā līguma (Pielikums Nr.1) 3.1.1.2.punkta 

pilnīgai izpildei; 

2.3.  Detālplānojuma realizācijas 4.kārtā paredzētās darbības veikt ne vēlāk kā 5 (piecu) gadu 

laikā pēc tam, kad izpildās sekojoši nosacījumi: 
2.3.1.  uzsākta apbūve detālplānojuma teritorijai piegulošajos nekustāmajos īpašumos, kam 

piekļuve nodrošināma pa detālplānojumā paredzēto ceļu; 

2.3.2.  tiek nodrošināta centralizēto inženierkomunikāciju pieejamība detālplānojuma teritorijā; 
2.4.  Slēdzot darījumu, kura rezultātā  detālplānojuma teritorijā esošie nekustamie īpašumi 

vai to daļa nonāks trešās personas īpašumā, slēgt ceļa servitūta līgumu. 

2.5.  Detālplānojuma īstenotājs apņemas apmaksāt visus ar detālplānojuma īstenošanu 
saistītos izdevumus. 

2.6.  Detālplānojums īstenojams  saskaņā ar detālplānojuma Teritorijas izmantošanas un 

apbūves noteikumiem un grafisko daļu.  

2.7.  Detālplānojuma īstenotājs apņemas apsaimniekot un uzturēt par saviem finanšu 
līdzekļiem detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvētās inženierkomunikācijas un ceļu.  

2.8.  Ja zemes vienību apbūve netiek veikta,  detālplānojuma teritoriju sakopt un uzturēt 

kārtībā.  
3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1.  Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem; 
3.2.  Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem. 

4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar nekustamā īpašuma „Oši” 
(kadastra Nr. ________), Mārupes novads, īpašnieku K.K. (personas kods  ________), administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanu saskaņā ar 1. pielikumu. 



5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.1 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.12.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam „Misiņi”, 1.zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 

________, zemes ierīcības projektu kā galīgo. 

  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 
 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

2.2 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.2.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt nekustamajam īpašumam Paleju iela 62, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības 

projektu kā galīgo. 
  2.Projektēto zemesgabalu platība var mainīties pēc zemes iemērīšanas dabā. 

 3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.1 

Par nekustamā īpašuma „Pepas”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.1 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu „Pepas”, kadastra Nr. 

________, divos atsevišķos zemesgabalos ar platību ne mazāku par 0,12 ha katru, platību precizējot pie 

robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 
brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 



-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 
-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 
tālr.67915279. 

4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.2 

Par nekustamā īpašuma „Lācēni”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Lācēni”, kadastra 
Nr. ________, zemesgabalu 0,4 ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 
-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 
4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.3 

Par nekustamā īpašuma „Ukrīši”, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.3 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Ukrīši”, kadastra 

Nr. ________, divus zemesgabalus ar platību ne mazāku par 0,12 ha katru un projektēto ielas daļu, 

platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 



3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 
tālr. 67027587; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  
-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 
tālr.67915279. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 
5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.4 

Par nekustamā īpašuma „Lielirbes”, Liliju iela 109, kadastra Nr. ________,  

zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.3.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, atdalot no nekustamā īpašuma „Lielirbes”, Liliju 

iela 109, kadastra Nr. ________, zemesgabalu 0,12 ha platībā, platību precizējot pie robežu uzmērīšanas. 
2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 

brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 
3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 

- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 
-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 

-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 
-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 

-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 
4.Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 

Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

3.5 

Par nekustamā īpašuma Paleju iela 49, kadastra Nr. ________, Paleju iela 51, kadastra Nr. 

________, un Paleju iela 53, kadastra Nr. ________, zemes ierīcības projekta izstrādi 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



 Pieņemt lēmumu Nr.3.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piekrist zemes ierīcības projekta izstrādei, sadalot nekustamo īpašumu Paleju iela 51, kadastra 
apzīmējumu ________, ar mērķi pievienot nekustamajiem īpašumiem Paleju iela 49, kadastra 

apzīmējumu ________, un Paleju iela 53, kadastra apzīmējumu ________, un izdalīt Paleju ielas daļu kā 

atsevišķu zemes vienību.   

2.Projekta grafiskās daļas izstrāde attiecībā uz kartogrāfiskā materiāla pamatni ir veicama pēc 
brīvas izvēles atbilstoši Latvijas Republikas Ministru kabineta 2011. gada 12. aprīļa noteikumu Nr. 288 

„Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi” 38. punkta nosacījumiem. 

3.Izstrādāto zemes ierīcības projektu saskaņot: 
- ar VSIA Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi, Republikas laukums 2, Rīga, LV-1981, 

tālr. 67027587; 

-ar VZD Rīgas reģionālās nodaļas Rīgas rajona filiāli, Rīga, A.Puškina iela 14, tālr. 67038800; 
-ar SIA „Mērniecības datu centrs”, Sarkandaugavas iela 26 k-8, Rīga, LV-1005, tālr. 67496833; 

-ar AS  „Lattelekom”, Kleistu iela 5, tālr. 67055000;  

-ar AS „Sadales tīkli”, Šmerļa iela 1, Rīga, LV - 1160, tālr.80200403; 

-ar AS „Latvijas Gāze”, Vagonu 20, Rīga , tālr. 67369111; 
-ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”, Viršu iela 6, Tīraine, Mārupes novads, LV- 2167, 

tālr.67915279. 

4. Zemes ierīcības projekta sadalījuma skici, pirms zemes ierīcības projekta izstrādes, saskaņot 
Mārupes novada Attīstības nodaļā un zemes ierīcības projektu iesniegt novada Domē apstiprināšanai. 

5.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

4.1 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Misiņi”, kadastra Nr. ________, 1.zemes vienības atdalītajam 
zemesgabalam „Nr.1” – ________ha platībā, adresi „Marigoldes”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Marigoldes” apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 
2.2. no 10 līdz 25 kilometriem garas dabiskas ūdensteces vides un dabas resursu aizsardzības 

aizsargjoslas teritorija lauku apvidos (kods 7311020103); 

2.3.ūdensnotekas (ūdensteču regulēta posma un speciāli raktas gultnes), kā arī uz tās esošas 
hidrotehniskas būves un ierīces ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija lauksaimniecībā izmantojamās 

zemēs (kods 7311041000); 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.2 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



 Pieņemt lēmumu Nr.4.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Misiņi”, kadastra Nr. ________, 1.zemes vienības atdalītajam 
zemesgabalam „Nr.3” – ________ha platībā, adresi „Emeraldi”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Emeraldi” apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 
2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050200). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

4.3 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Misiņi”, kadastra Nr. ________, 1.zemes vienības atdalītajam 
zemesgabalam „Nr.4” – ________ha platībā, adresi „Emralti”, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Emralti” apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 
2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.4 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.4.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2”, ________ha platībā, un t. sk. ēkām saglabāt adresi 

„Misiņi”, Mārupes novads.  
2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Misiņi” apgrūtinājumus: 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 
ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 



4.5 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma Paleju iela 62, kadastra Nr. _______, atdalītajam 
zemesgabalam „Nr.1” – _______ ha platībā, adresi Paleju iela 64, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela 64 apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar gāzesvadu ar spiedienu līdz 0,4 megapaskāliem 
(kods 7312080101). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.6 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2”, _______ ha platībā, saglabāt adresi Paleju iela 62, 
Mārupe, Mārupes novads.  

2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.7 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā ieinteresētā 

persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.4.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Oši”, kadastra Nr. _______, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.1” – _______ ha platībā un t.sk. ēkām, adresi „Osīši”, Mārupe, Mārupes novads. 
2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Osīši” apgrūtinājumus: 

2.1.ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201).  

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

 
 

 



4.8 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā ieinteresētā 
persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.8 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Oši”, kadastra Nr. _______, atdalītajam zemesgabalam 

„Nr.3” – _______ ha platībā un t.sk.ēkai, adresi „Lieloši”, Mārupe, Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Lieloši” apgrūtinājumus: 
2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 

apvidos (kods 7312030303); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

4.9 

Par adreses piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā ieinteresētā 

persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 
nepiedalās), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.4.9 saskaņā ar pielikumu: 
1.Paliekošajam zemesgabalam „Nr.2” – _______ ha platībā un t.sk. ēkām, saglabāt adresi „Oši”, 

Mārupes novads. 

2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Oši” apgrūtinājumus: 
2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

5. 

Par nosaukuma piešķiršanu un apgrūtinājuma noteikšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā ieinteresētā 

persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.5 saskaņā ar pielikumu: 

 1.Piešķirt no nekustamā īpašuma „Oši” atdalītajam zemesgabalam „Nr.4” - _______ ha platībā, 
nosaukumu  „Nākotnes ceļš”, Mārupes novads. 

 2.Noteikt nekustamajam īpašumam „Nākotnes ceļš” apgrūtinājumus: 



2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 

2.1. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar valsts vietējiem un pašvaldību autoceļiem lauku 
apvidos (kods 7312030303); 

2.2. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu gaisvadu līniju ārpus pilsētām un 

ciemiem ar nominālo spriegumu līdz 20 kilovoltiem (kods 7312050101); 

2.3. ekspluatācijas aizsargjoslas teritorija gar elektrisko tīklu kabeļu līniju (kods 7312050201). 
3.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 

4.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 
 

6. 

Par zemesgabala atdalīšanu un nosaukuma piešķiršanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atdalīt no nekustamā īpašuma „Vaidavas”, kadastra Nr. _______, 2. zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumu _______ – _______ha platībā, un piešķirt nosaukumu Meistaru ielas daļa, Mārupe, 

Mārupes novads. 

2.Lēmumu nosūtīt Valsts zemes dienestam piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas. 
3.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.1 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Paleju iela 64, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Paleju iela 64, Mārupē, Mārupes novadā, _______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.2 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Paleju iela 62, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, A.Puide, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Atstāt spēkā nekustamajam īpašumam Paleju iela 62, kadastra Nr. _______, _______ ha 
platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601).  



2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

7.3 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Marigoldes”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), „pret”  nav,  

„atturas”  2 (A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Marigoldes”, Mārupes novadā, _______ ha platībā, zemes 
lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.4 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Emeraldi”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), „pret”  nav,  
„atturas”  2 (A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Emeraldi”, Mārupes novadā, _______ ha platībā, zemes 
lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.5 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Emralti”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), „pret”  nav,  

„atturas”  2 (A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Emralti”, Mārupes novadā, _______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.6 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Maragdi”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), „pret”  nav,  
„atturas”  2 (A.Puide, J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Maragdi”, Mārupes novadā, _______ ha platībā, zemes 
lietošanas mērķi – zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība (kods 0101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.7 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Misiņi”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.7 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam Misiņi, Mārupes novadā, _______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.8 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Osīši”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā 

ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” 1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Osīši”, Mārupes novadā, _______ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.9 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Lieloši”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā 

ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 
lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” 1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.9 saskaņā ar pielikumu: 
1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Lieloši”, Mārupes novadā, zemes lietošanas mērķus: 

1.1. _______ ha platībā individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601); 



1.2. _______ ha  platībā -  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 

nodalījuma joslā (kods 1101). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.10 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

„Oši”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā 

ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 
lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” 1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Oši”, Mārupes novadā, _______ ha platībā, zemes 
lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.11 

Par lietošanas mērķa maiņu  zemesgabalam  

„Briežezeri”,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.11 saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam „Briežezeri”, Mārupes novadā,  zemes lietošanas mērķus uz 

individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601)  - _______ ha platībā, un komercdarbības objektu 

apbūve (kods 0801) – _______ ha platībā. 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.12 

Par lietošanas mērķa maiņu zemesgabalam  

Sēļu iela 3, Mārupe, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), „pret”  

nav,  „atturas”  1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.12 saskaņā ar pielikumu: 

1.Mainīt nekustamajam īpašumam Sēļu iela 3, Mārupē, Mārupes novadā, _______ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi uz neapgūtu individuālo dzīvojamo māju apbūves zemi (kods 0600). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 
 

 



 

7.13 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Dzelzceļa iela 81, Mārupe,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.7.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Dzelzceļa iela 81, Mārupē, Mārupes novadā, _______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo māju apbūve (kods 0601). 
2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.14 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Meistaru ielas daļa, Mārupe,  Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.14 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam Meistaru ielas daļai, Mārupē, Mārupes novadā, _______ ha 

platībā, zemes lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes 
nodalījuma joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

7.15 

Par lietošanas mērķa maiņu 

zemesgabalam Roņu iela 2, Vētras, Mārupes novads 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.7.15  saskaņā ar pielikumu: 
1.Mainīt nekustamajam īpašumam Roņu iela 2, Vētrās,  Mārupes novadā, _______ ha platībā, 

zemes lietošanas mērķi uz individuālo dzīvojamo māju apbūvi (kods 0601). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007). 

 

8. 

Par nekustamo īpašumu „Berķi”, kadastra Nr. _______, „Senči”, kadastra Nr. _______, 

un „Urgas”, kadastra Nr. _______, Vētrās, Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 



Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.8 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamo īpašumu „Berķi”, kadastra Nr. _______, „Senči”, 
kadastra Nr. _______,  un „Urgas”, kadastra Nr. _______, Vētrās, Mārupes novads, teritorijā.  

2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2015/1. 

3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  
4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamo īpašumu „Berķi”, 

kadastra Nr. _______, „Senči”, kadastra Nr. _______, un „Urgas”, kadastra Nr. _______, Vētrās, 

Mārupes novadā, īpašniecēm B.B., personas kods _______, un I.D., personas kods _______, saskaņā ar 
pielikumu. 

 

9. 

Par nekustamā īpašuma „Mazāvas”, kadastra Nr. _______,  

Mārupes novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.9 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustāmā īpašuma „Mazāvas”, kadastra Nr. _______, 

Mārupes novadā, teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2015/2. 
 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Mazāvas”, 

kadastra Nr. _______, Mārupes novadā, īpašnieci R.T., personas kods _______, saskaņā ar pielikumu. 
 

10. 

Par nekustamā īpašuma „Lielās Āvas”, kadastra Nr. _______, Mārupes novadā, 1.zemes vienības 

(kadastra apzīmējums _______) un 2.zemes vienības (kadastra apzīmējums _______) 

detālplānojuma izstrādes uzsākšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.10 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzsākt detālplānojuma izstrādi nekustamā īpašuma „Lielās Āvas”, kadastra Nr. _______, 

Mārupes novadā 1.zemes vienības (kadastra apzīmējums _______) un 2.zemes vienības (kadastra 
apzīmējums _______) teritorijā.  

 2.Apstiprināt detālplānojuma darba uzdevumu Nr.2015/3. 

 3.Par detālplānojuma izstrādes vadītāju apstiprināt Attīstības nodaļas Teritorijas plānotāju.  

 4.Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt līgumu ar nekustamā īpašuma „Lielās Āvas”, 
kadastra Nr. _______, Mārupes novadā 1.zemes vienības (kadastra apzīmējums _______) un 2.zemes 

vienības (kadastra apzīmējums _______) īpašnieku G.T., personas kods _______, saskaņā ar pielikumu. 

 
 

 

 



11. 

Par nekustamo īpašumu „Kāpu iela 1” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 2” (kadastra Nr. 

________), „Kāpu iela 3” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 4” (kadastra Nr. ________), „Kāpu 

iela 5” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 6” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 7” (kadastra 

Nr. ________), „Kāpu iela 8” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 9” (kadastra Nr. ________), 

„Kāpu iela 10” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 13” (kadastra Nr. ________),  „Smiltnieku 

iela 9” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 11” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 

13” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 15” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 17” 

(kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 18” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 20” 

(kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 22” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 26” 

(kadastra Nr. ________), „Ziedleju iela 29” (kadastra Nr. ________), „Ziedleju iela 30” (kadastra 

Nr. ________), „Ziedleju iela 31” (kadastra Nr. ________), „Ziedleju iela 32” (kadastra Nr. 

________), „Lambertu iela 35” (kadastra Nr. ________), „Lambertu iela 37” (kadastra Nr. 

________), Mārupē, Mārupes novadā,  

detālplānojuma projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 
Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), „pret”  

nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.11 saskaņā ar pielikumu: 

1.Nodot nekustamo īpašumu „Kāpu iela 1” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 2” (kadastra Nr. 

________), „Kāpu iela 3” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 4” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 
5” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 6” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 7” (kadastra Nr. 

________), „Kāpu iela 8” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 9” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 

10” (kadastra Nr. ________), „Kāpu iela 13” (kadastra Nr. ________),  „Smiltnieku iela 9” (kadastra Nr. 
________), „Smiltnieku iela 11” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 13” (kadastra Nr. 

________), „Smiltnieku iela 15” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 17” (kadastra Nr. 

________), „Smiltnieku iela 18” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 20” (kadastra Nr. 

________), „Smiltnieku iela 22” (kadastra Nr. ________), „Smiltnieku iela 26” (kadastra Nr. 
________), „Ziedleju iela 29” (kadastra Nr. ________), „Ziedleju iela 30” (kadastra Nr. ________), 

„Ziedleju iela 31” (kadastra Nr. ________), „Ziedleju iela 32” (kadastra Nr. ________), „Lambertu iela 

35” (kadastra Nr. ________), „Lambertu iela 37” (kadastra Nr. ________), Mārupē, Mārupes novadā,  
detālplānojuma projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 

 

12. 

Par nekustamo īpašumu Kantora iela 126 (kadastra Nr. ________), Kantora iela 128 (kadastra Nr. 

_______) un Sniķeru iela 18 (kadastra Nr. _______), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projekta nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.12 saskaņā ar pielikumu: 
1.Nodot nekustamo īpašumu Kantora iela 126 (kadastra Nr. _______), Kantora iela 128 (kadastra 

Nr. _______) un Sniķeru iela 18 (kadastra Nr. _______), Mārupē, Mārupes novadā, detālplānojuma 

projektu publiskajai apspriešanai un atzinumu saņemšanai. 

2.Noteikt publiskās apspriešanas termiņu četras nedēļas. 
 

 



13. 

Par nekustamo īpašumu  „Salmiņi” (kadastra Nr. ________), „Zaļozoli-1” (kadastra Nr. 

________), „Zaļozoli-2” (kadastra Nr. ________), Daibes iela 47 (kadastra Nr. ________), 

„Ceļtekas” (kadastra Nr. ________), „Eži” (kadastra Nr. ________), „Rēķi” (kadastra Nr. 

________), „Granīti” (kadastra Nr. ________), „Lāčudruvas” (kadastra Nr. ________), „Zaļozoli” 

(kadastra Nr. ________), „Alekši” (kadastra Nr. ________), Lielā iela 2 (kadastra Nr. ________), 

Mārupe, Mārupes novads, detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.13 saskaņā ar pielikumu: 
1. Apstiprināt nekustamo īpašumu „Salmiņi” (kadastra Nr. ________), „Zaļozoli-1” 

(kadastra Nr. ________), „Zaļozoli-2” (kadastra Nr. ________), Daibes iela 47 (kadastra Nr. ________), 

„Ceļtekas” (kadastra Nr. ________), „Eži” (kadastra Nr. ________), „Rēķi” (kadastra Nr. ________), 
„Granīti” (kadastra Nr. ________), „Lāčudruvas” (kadastra Nr. ________), „Zaļozoli” (kadastra Nr. 

________), „Alekši” (kadastra Nr. ________), Lielā iela 2 (kadastra Nr. ________), Mārupes novads, 

detālplānojuma projektu kā galīgo. 
2. Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. Lielās ielas posma, no Daibes ielas līdz perspektīvajai K.Ulmaņa gatves lēngaitas joslai, 

izbūve saskaņā ar detālplānojuma realizācijas kārtību un  2015.gada 2. februāra  starp Mārupes novada 

pašvaldību un detālplānojuma īpašniekiem SIA „Baltgale”, reģ. Nr. 40003835980, un SIA „Medlone’, 
reģ. Nr. 40103466822,  noslēgtajā  vienošanās (Nr. _____) „Par Lielās ielas izbūvi posmā no Daibes 

ielai līdz K. Ulmaņa gatvei, detālplānojuma apstiprināšanu un nekustamo īpašumu maiņu” paredzēto 

kārtību: 
2.2. Zemes īpašumtiesību maiņas, zemes robežu pārkārtošanas, jauno zemes vienību kadastrālās 

uzmērīšanas un jauno nekustamo īpašumu īpašumtiesību nostiprināšanas process veicams saskaņā ar 

Detālplānojuma sastāvā izstrādāto Zemes ierīcības plānu, Mārupes novada pašvaldību un detālplānojuma 

īpašniekiem SIA „Baltgale”, reģ. Nr. 40003835980, un SIA Medlone’, reģ. Nr. 40103466822,  
2015.gada 2. februāra noslēgto  vienošanos Nr. _____, kā arī šīs vienošanās pielikumu Nr.2 „Zemes 

īpašumtiesību maiņas priekšlikums”; 

2.3. Ielu (izņemot Lielo ielu), piebraucamo ceļu, inženierkomunikāciju un ēku izbūve veicama 
ievērojot detālplānojuma realizācijas kārtībā noteikto darbu secību un nosacījumus ielu un ēku izbūvei 

pa kārtām;  

2.4. Īpašniekiem jānodrošina nepieciešamo līgumu slēgšanu ar atbildīgajām institūcijām un 
attiecīgiem pakalpojuma sniedzējiem par Detālplānojuma īstenošanas rezultātā izbūvēto 

inženierkomunikāciju, ielu un publisko ārtelpu apsaimniekošanu un uzturēšanu; 

2.5. Kad Detālplānojuma teritorijā izbūvēti vismaz 100 dzīvokļi, detālplānojuma realizācijas F 

zonā (teritorijā D/4, zemes vienībā Nr.6) tuvināti Daibes ielai jāizbūvē pirmsskolas izglītības iestāde, 
nodrošinot bērnu vietu skaitu atbilstoši Detālplānojuma paskaidrojuma rakstā norādītajai aprēķina 

metodikai; 

2.6. Ja Detālplānojuma teritorijas apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un izmantojama 
kā publiska ārtelpa. 

3. Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 

3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 
īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem;  

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikrakstā  „Latvijas 

Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem; 
4. Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar SIA „Baltgale”, reģ. Nr. 

40003835980, un SIA „Medlone”, reģ. Nr. 40103466822, valdes locekli Ralfu Jansonu, administratīvo 

līgumu par detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1. pielikumu. 



5. Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par 

detālplānojuma apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
6. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt 

Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 

14. 
Par nekustamo īpašumu  Lielā iela 94 (kad.Nr. _____), „Ziemcieši” (kad.Nr. _____), Sildegu iela 

12 (kad.Nr. _____), Sildegu iela 14 (kad.Nr. _____), Sildegu iela 16 (kad.Nr. _____), Sildegu iela 18 

(kad.Nr. _____), „Mežavēji” (kad.Nr. _____) Mārupe,  

Mārupes novads, detālplānojuma projekta apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 

 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), „pret”  
nav,  „atturas”  1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.14 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt nekustamo īpašumu Lielā iela 94 (kad.Nr. _____), „Ziemcieši” (kad.Nr. _____), 

Sildegu iela 12 (kad.Nr. _____), Sildegu iela 14 (kad.Nr. _____), Sildegu iela 16 (kad.Nr. _____), 

Sildegu iela 18 (kad.Nr. _____), „Mežavēji” (kad.Nr. _____) Mārupe, Mārupes novads, detālplānojuma 
projektu kā galīgo. 

2.Noteikt, ka detālplānojums īstenojams saskaņā ar sekojošiem nosacījumiem: 

2.1. pirms detālplānojuma teritorijas apgūšanas veicama zemes robežu pārkārtošana saskaņā ar 

detālplānojuma risinājumiem; 
2.2. nostiprinot jaunveidojamo zemes vienību, kas ietilpt Pededzes ielas sarkanajās līnijās, 

normatīvo aktu kārtībā ir likvidējams ceļa servitūts; 

2.3. detālplānojuma teritorija ir apgūstama kārtās, saskaņā ar detālplānojuma realizācijas kārtībā 
paredzētajiem nosacījumiem. Apgūšanas kārtu secību iespējams mainīt; 

2.4. pirms katras kārtas apbūves uzsākšanas detālplānojuma teritorijas Īpašnieki pa saviem vai 

piesaistītiem līdzekļiem veic nepieciešamo inženierkomunikāciju un ielu izbūvi saskaņā ar 

detālplānojuma realizācijas kārtībā ietvertajiem nosacījumiem; 
2.5. pēc inženierkomunikāciju izbūves detālplānojuma teritorijas Īpašnieki vienojoties ar 

inženierkomunikāciju turētājiem nodod izbūvētās inženierkomunikācijas inženierkomunikāciju turētāju 

pārvaldībā un apsaimniekošanā vai apsaimnieko saviem spēkiem; 
2.7. pēc ielu izbūves detālplānojuma teritorijas Īpašnieki vienojoties ar Pašvaldību nodod 

jaunveidojamās ielas Pašvaldībai vai apsaimnieko saviem spēkiem; 

2.8. pirms zemes vienību Nr. 25., 26., 27. apbūves veicama gaisvadu elektropārvades līnijas 
ieguldīšana kabelī ielu sarkanajās līnijās; 

2.9. ja zemes vienību apbūve netiek veikta, teritorija ir sakopjama un uzturama kārtībā, 

novadgrāvji ir tīrāmi un kopjami. 

3.Detālplānojums īstenojams sekojošā secībā: 
3.1. Pašvaldība un detālplānojuma īstenotājs slēdz administratīvo līgumu par detālplānojuma 

īstenošanas kārtību un realizācijas termiņiem;  

3.2. Detālplānojuma īstenošana uzsākama pēc paziņojuma publikācijas laikraks tā „Latvijas 
Vēstnesis” par detālplānojuma apstiprināšanu ar Mārupes novada Domes lēmumu un saskaņā ar 

administratīvā līguma nosacījumiem.  

4.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt ar SIA „Laktes”, reģ. Nr. 40003370623, 
un SIA „Dunski”, reģ. Nr. 40003714846, valdes locekli Ralfu Jansonu, administratīvo līgumu par 

detālplānojuma īstenošanas kārtību saskaņā ar 1. pielikumu. 

5.Detālplānojums stājas spēkā nākamajā dienā pēc tam, kad paziņojums par detālplānojuma 

apstiprināšanu publicēts laikrakstā „Latvijas Vēstnesis”. 
6.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010). 

 



 

15. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu ielu būvprojektu izstrādei 

Ziņo komitejas vadītājs P.Pikše. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.15 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izveidot iepirkumu komisiju ielu būvprojektu izstrādei. 

Komisijas priekšsēdētājs:  Ivars Punculis. 

 

Komisijas locekļi:   Jurijs Korņevs; 
     Pēteris Pikše; 

     Normunds Kārklis. 

 
Komisijas sekretāre – Inga Galoburda. 

 

Vides un komunālo jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 
 

16. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” attīstības aktivitāšu plānu 

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks 

 
Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, R.Freibergs, J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, A.Mihailovs), (A.Kirillovs  kā ieinteresētā 

persona  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas” 2 (A.Puide, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.16 saskaņā ar pielikumu: 

Pieņemt zināšanai A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” sniegto informāciju par attīstības 
aktivitāšu plānu un ieplānotajiem saimnieciskajiem darbiem 2015.gadā.  

 

17. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” ūdenssaimniecības pakalpojuma tarifu  

Ziņo komitejas vadītājs J.Rušenieks 
 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Mihailovs), (A.Kirillovs  kā ieinteresētā 
persona  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu 

nepiedalās), „pret”  1 (R.Freibergs), „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.17 saskaņā ar pielikumu: 
Pieņemt zināšanai A/S „Mārupes komunālie pakalpojumi” sniegto informāciju par 

ūdenssaimniecības pakalpojumu tarifiem Mārupes novada administratīvajā teritorijā.  

 

Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

18. 

Par grozījumu izdarīšanu Mārupes novada Sociālā dienesta nolikumā 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 



Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.18 saskaņā ar pielikumu: 

Izteikt Mārupes novada Sociālā dienesta nolikuma 4.4.punktu šādā redakcijā: 
„Sociālā dienesta pakļautībā atrodas trīs dienas centri, kuri darbojas saskaņā ar Mārupes 

novada Sociālā dienesta vadītāja apstiprinātu nolikumu.” 

 

19. 

Par grozījumiem Mārupes novada Domes 2013.gada 24.aprīļa  

saistošajos noteikumos Nr.4/2013 „Par aprūpes mājās pakalpojumu Mārupes novadā” 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.19 saskaņā ar pielikumu 

1.Pieņemt saistošos noteikumus Nr. 5 „Grozījumi Mārupes novada Domes 2013.gada 24.aprīļa 
saistošajos noteikumos Nr. 4/2013 „Par aprūpes mājās pakalpojumu Mārupes novadā””  saskaņā ar 

Pielikumu. 

2.Saistošos noteikumus triju darba dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un elektroniskā 

veidā nosūtīt atzinuma sniegšanai Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai. 
3.Saistošos noteikumus publicēt vietējā laikrakstā un mājas lapā internetā.  

4.Saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to publicēšanas.  

 

20.1 

Par finansiālu atbalstu sportistam E.A.   

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.20.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt E.A., personas kods _____, finansiālu atbalstu 360,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību BMX sacensībās 2015.gadā, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu un pasākumu grafiku, paredzot, ka tāmē norādītās izmaksas, kas saistītas ar viesnīcas 
pakalpojumu apmaksu, no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 50% apmērā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 
E.A., personas kods _____, likumisko pārstāvi (māti) K.A., personas kods _____, un biedrību „Mārupes 

BMX klubs”, reģ. Nr. 40008158108. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ.Nr. 40008158108, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 
5.Noraidīt E.A., personas kods _____, likumiskās pārstāves (mātes) K.A., personas kods _____, 

2015.gada 12.februāra pieteikumu (reģ.Nr. _____) par balvas piešķiršanu par sasniegumiem sportā.  

6.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

20.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam K.M. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 



 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.2 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt K.M., personas kods _____, finansiālo atbalstu 99,13 EUR, lai segtu izdevumus, kas 

saistīti ar dalību starptautiskajās sacensībās International Swim & master meet Polijā, 2015.gada 5.-

9.februārī, saskaņā ar piestādīto izdevumu aprēķinu.  
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar K.M., personas 

kods _____, likumisko pārstāvi (māti) G.M., personas kods  _____. 
4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas līdzfinansējumu pārskaitīt K.M., personas kods _____, 

likumiskajai pārstāvei (mātei) G.M., persona kods _____, uz pieteikumā norādīto kontu kredītiestādē.  

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 
 

20.3 

Par finansiālu atbalstu sportistam K.O.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 
 

Atklāti balsojot ar  13  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts), 

(N.Orleāns kā ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu 
balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.3 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt K.O., personas kods _____, finansiālo atbalstu 720,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību starptautiskās sacensībās un treniņnometnēs 2015.gadā saskaņā ar 

grafiku, atbilstoši piestādītajam izdevumu aprēķinam. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

K.O., personas kods _____, un biedrību „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 
līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

20.4 

Par finansiālu atbalstu sportistam D.B.  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, 

N.Orleāns), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.20.4 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt D.B., personas kods _____, finansiālo atbalstu 720,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību starptautiskās sacensībās un treniņnometnēs 2015.gadā saskaņā ar 
grafiku, atbilstoši piestādītajam izdevumu aprēķinam. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 
D.B., personas kods _____, likumisko pārstāvi (māti) A.B., personas kods _____, un biedrību 

„OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 



4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

20.5 

Par finansiālu atbalstu sportistei M.V. 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 
Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, 

N.Orleāns), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.20.5 saskaņā ar pielikumu: 
1.Piešķirt M.V., persona kods _____, finansiālo atbalstu 720,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar viņa dalību starptautiskās sacensībās un treniņnometnēs 2015.gadā saskaņā ar 

grafiku, atbilstoši piestādītajam izdevumu aprēķinam. 
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

M.V., personas kods _____, un biedrību „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175. 
4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „OLIMPIKS”, reģ.Nr. 40008131175, pēc administratīvā 

līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

21. 

Par Mārupes pamatskolas interešu izglītības programmas „Šahs” saskaņošanu 

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, 

N.Orleāns), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.21 saskaņā ar pielikumu: 

Saskaņot Mārupes pamatskolas interešu izglītības programmu „Šahs” saskaņā ar pielikumu. 

 

22. 

Par finansiāla atbalsta piešķiršanu biedrībai „Pierīgas partnerība”  

Ziņo komitejas vadītāja L.Kadiģe. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, R.Zeltīts, 

N.Orleāns), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.22 saskaņā ar pielikumu: 

1. Piešķirt biedrībai „Pierīgas partnerība”, reģ.Nr.40008146170, finansiālu atbalstu EUR 

711,44 apmērā foto konkursa  „Mārupe – manas mājas”  rīkošanai saskaņā ar iesniegumā iekļauto 
izmaksu aprēķinu tāmi. 

2. Izdevumus segt no Mārupes novada Kultūras nama budžeta. 

3. Biedrībai „Pierīgas partnerība”, reģ.Nr.40008146170, nodrošināt saņemtā finansiālā 
atbalsta izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma 

norises iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu 

neizlietošanas un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties 

ieskaitīt Mārupes novada pašvaldības gadījumā budžetā. 



4. Deleģēt darbam biedrības izveidotajā žūrijas komisijā Mārupes novada pašvaldības 

pārstāvjus:  
4.1. Iru Dūdumu - Kultūras nama direktori, Mārupes novada Domes deputāti; 

4.2. Kati Nītiņu - Sabiedrisko attiecību speciālisti; 

4.3. Uvu Bērziņu - Sabiedrisko attiecību speciālisti, pašvaldības izdevuma „Mārupes Vēstis” 

redaktori; 
4.4. Jolantu Grosbergu – Gerneri - Jaunatnes lietu speciālisti;  

4.5. Elīnu Brigmani - Tūrisma organizatori. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

Finanšu komitejas iesniegtie lēmumprojekti: 

 

23. 

Par paredzētās darbības  „Eiropas standarta platuma publiskās lietošanas dzelzceļa 

infrastruktūras līnijas Rail Baltica būvniecību” piedāvātā risinājuma 

noraidīšanu Mārupes novada teritorijā 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  10 balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda,  

J.Rušenieks, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Kirillovs), „pret”  nav,  „atturas”  4 (R.Freibergs, 

A.Puide, N.Orleāns, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.23 saskaņā ar pielikumu: 

1. Neatbalstīt piedāvāto  risinājumu „Par paredzētās darbības „Eiropas standarta platuma 

publiskās lietošanas dzelzceļa infrastruktūras līnijas Rail Baltica  būvniecību” un aicināt Satiksmes 
ministriju un citas iesaistītās puses sniegt daudzkritēriju analīzē veiktos datus, kā arī uzsākt dialogu par 

tehniski, ekonomiski un sociāli pamatota risinājuma izvērtēšanu, ja tiek skarta Mārupes novada teritorija. 

2. Informēt Latvijas Republikas prezidentu, Ministru prezidenti, Latvijas Pašvaldību 
savienību, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministriju, Finanšu ministriju, ka šāds projekta 

risinājums apdraud Kohēzijas fonda projekta „Ūdenssaimniecības attīstība Mārupes novadā” izbūvēto 

trasi un plānotos pieslēgumu rezultātus, veidojot situāciju, ka Mārupes novada Domei, sakarā ar 
Satiksmes ministrijas nerēķināšanos ar pašvaldības interesēm, draud ieguldīto finanšu līdzekļu 

atmaksāšana Eiropas Komisijai no pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Atbalstīt dzelzceļa Rail Baltica pamatlīnijas, kas savieno Tallinu, Rīgu un  Kauņu 

trasējumu,  ja caur Mārupes novadu  no Misa - Starptautiskā lidosta „Rīga" (no Iecavas novada, caur 
Ķekavas un Olaines novadiem) netiek veidots pieslēgums Starptautiskajai lidostai „Rīga". 

4.  Atbalstīt dzelzceļa ievada trasējumu, kas savieno Rīgas pilsētu un Starptautisko lidostu 

„Rīga" caur Mārupes novadu saskaņā ar Atklāta konkursa, iepirkuma identifikācijas Nr.SAM 2012/12 
TEN-T pielikuma Tehniskā specifikācija dotajā darba uzdevumā punktā Nr.31. „Pasūtītāja identificētie 

varianti dzelzceļa līnijas savienojumam ar Rīgas pilsētas centrs, Starptautiskā lidosta „Rīga" un Rīgas 

Brīvostas teritorijām Daugavas kreisajā un labajā krastā apakšpunktu a)", kurā ir norādīts ka 

savienojums ar Rīgas pilsētas centru ir jāveic saskaņā ar darba uzdevuma 8.lpp publicēto attēlu. 
5. Atbalstīt iespējamo ātrgaitas tramvaja līnijas, kura savienotu Starptautisko lidostu 

„Rīga" ar Rīgas pilsētas centru, izveidošanu saskaņā ar spēkā esošo Mārupes novada Teritorijas 

plānojumu 2014.-2026.gadam, Mārupes novada ilgtspējīgas attīstības stratēģiju 2013.-2026.gadam, kā 
arī Mārupes novada attīstības programmu 2013.-2019.gadam. 

6. Lēmums sēdes protokola pielikumā uz trim lapām (pielikums Nr.23). 

 

 

 

 

 

 



24. 

Par 2015.gada 28.janvāra Mārupes novada Domes lēmuma Nr.13 „Par iepirkuma „Par tiesībām 

veikt atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā”  

organizēšanu un komisijas izveidošanu” atcelšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  11  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 
Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide,  A.Kirillovs, R.Zeltīts), „pret”  1 (J.Rušenieks),  „atturas” 

2 (N.Orleāns, R.Freibergs), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.24 saskaņā ar pielikumu: 

Atcelt Mārupes novada Domes 2015.gada 28.janvāra lēmumu Nr.13 „Par iepirkuma „Par 

tiesībām veikt atkritumu apsaimniekošanu Mārupes novadā” organizēšanu un komisijas 

izveidošanu” (prot.Nr.1, pielik.Nr.13).  

 

25. 

Par AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” izstrādātā Kohēzijas fonda projekta 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3.kārta” tehniski ekonomiskā pamatojuma 

apstiprināšanu un projekta finansējumu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A.Mihailovs), (A.Kirillovs  kā ieinteresētā persona  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 

„pret”  nav, „atturas” 3 (A.Puide, J.Rušenieks, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.25 saskaņā ar pielikumu: 

1.Apstiprināt un saskaņot izstrādāto tehniski ekonomisko pamatojumu projektam 

„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3. kārta”, kas paredz projekta komponenšu aprakstu 
(1.tabula) un finansējuma avotus (2.tabula): 

 

Projekta komponenšu apraksts   1.tabula 

Darbu veids Apjomi 

gab/m 

Dzeramā ūdens apgādes tīklu izbūve 1 805 m 

Notekūdens savākšanas tīklu izbūve 1 305 m 

Notekūdens savākšanas tīklu rekonstrukcija 845 m 

Notekūdens savākšanas spiedvadu izbūve 1 890 m 

Kanalizācijas sūkņu staciju izbūve 2 gab. 

Jaunmārupes NAI un vienas KSS demontāža 1 kompl. 

 
 Projekta finansējums un finansēšanas avoti   2.tabula 

Finansēšanas avots EUR 

Finansiāli attiecināmās izmaksas  

Mārupes novada dome 332 198,15 

ES finansējums (KF) 820 250,00 

Valsts budžets 0,00 

Finansiāli attiecināmās izmaksas kopā 1 152 448,15 

Finansiāli neattiecināmās izmaksas  

Mārupes novada domes finansētās investīcijas 73 954,72 

AS Mārupes komunālie pakalpojumi finansējums PVN (21%) 257 544,60 

Finansiāli neattiecināmās izmaksas kopā  331 499,32 



 

 

2.Noteikt, ka projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3. kārta” finansējumu 

406 152,87  EUR apmērā (četri simti seši tūkstoši viens simts piecdesmit divi euro, 87 centi) nodrošina 
Mārupes novada Dome veicot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanu 

turpmāk norādītajiem mērķiem:  

2.1. Finansējumu 41 747,77 EUR (četrdesmit viens tūkstotis septiņi simti četrdesmit septiņi 
euro, 77 centi) apmērā AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” tehniskā projekta sagatavošanai saskaņā 

ar Mārupes novada Domes 2013. gada 27. februāra sēdes Nr.3 lēmumu Nr.20; 

2.2. Finansējumu 12 000,00 EUR (divpadsmit tūkstošu euro, 00 centi) apmērā AS „Mārupes 
komunālie pakalpojumi” tehniski ekonomiskā pamatojuma sagatavošanai saskaņā ar Mārupes novada 

Domes 2014. gada 27. augusta sēdes Nr.13 lēmumu Nr.41; 

2.3.Finansējumu 352 405,10 EUR (trīs simti piecdesmit divi tūkstoši četri simti pieci euro, 10 

centi), ņemot aizņēmumu Valsts kasē saskaņā ar normatīvos aktos noteikto kārtību; 

1. Noteikt, ka projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3. kārta” 
finansējumu 257 544,60 EUR (divi simti piecdesmit septiņi tūkstoši pieci simti četrdesmit četri euro, 60 

centi) apmērā nodrošina AS „Mārupes komunālie pakalpojumi”: 

1.1.  Finansējumu 243 016,10 EUR (divi simti četrdesmit trīs tūkstoši sešpadsmit euro, 10 

centi) apmērā nodrošināt saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 99. un 142.pantā noteikto 
kārtību, atskaitot priekšnodokli; 

1.2. Finansējumu 14 528,38 EUR (četrpadsmit tūkstoši pieci simti divdesmit astoņi euro, 38 

centi) apmērā nodrošināt  no AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” finanšu līdzekļiem.  
 

2. Lai nodrošinātu projekta īstenošanas atbilstību pieņemtajiem Mārupes novada Domes 

lēmumiem, uzdot Mārupes novada Administrācijai: 
2.1. līdz 2015.gada 31.martam veikt grozījumus Mārupes novada attīstības programmas 

2013. – 2019.gadam aktualizētā rīcības plāna un investīciju plānā 2015. – 2017.gadam, kas apstiprināts 

ar Mārupes novada domes 2015.gada 2.janvāra sēdes Nr.1 lēmumu Nr.19; 

2.2. līdz 2015.gada 31.martam veikt grozījumu Mārupes novada 2015.gada 28.janvāra 
saistošajos noteikumos Nr.1/2015 „Par Mārupes novada pašvaldības 2015.gada budžeta apstiprināšanu”; 

2.3. līdz 2015.gada 31.martam sagatavot nepieciešamos dokumentus aizņēmuma ņemšanai 

Valsts kasē; 
2.4. līdz 2015.gada 31.maijam sagatavot lēmumu par pamatkapitāla palielināšanu AS 

„Mārupes komunālie pakalpojumi” par 352 405,10 EUR (trīs simti piecdesmit divi tūkstoši četri simti 

pieci euro, 10 centi). Finanšu apmērs var mainīties saskaņā ar AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” 

iesniegtām atskaitēm par iepriekš saņemtā pamatkapitāla izlietojumu un iesniegto informāciju par 
projekta ietvaros noslēgtiem līgumiem. 

 

3. Uzdot AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” līdz 2015.gada 31.martam sagatavot un 
iesniegt Mārupes novada Domē atskaites par saņemtā pamatkapitāla izlietošanu (ar maksājumiem un to 

pamatojošiem dokumentiem)  attiecībā uz  Jaunmārupes ūdenssaimniecību (ūdensapgādi un 

kanalizāciju).  
 

4. Akceptēt AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” ES Kohēzijas fonda līdzfinansējuma 

saņemšanai sagatavoto projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3. kārta” 

iesniegumu, tajā ietvertos darbus un finansējumu apjomu atbilstoši projekta iesniegumā iekļautajam 

Investīcijas kopā  

Investīcijas kopā 1 483 947,47 

Kopējās izmaksas t.sk.  

Mārupes novada Dome 406 152.87 

ES finansējums (KF) 820 250,00 

AS Mārupes komunālie pakalpojumi 257 544,60 



finansējuma plānam (lēmuma pielikums Nr.1.) un projekta budžeta kopsavilkumam (lēmuma pielikums 

Nr.2.). 
 

 

26. 

Par instrukcijas „Kārtība, kādā pašvaldības kapitālsabiedrības iemaksā pašvaldību budžetā 

dividendēs izmaksājamo peļņas daļu” apstiprināšanu 

Ziņo komitejas vadītājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 

Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, N.Orleāns), „pret”  nav,  
„atturas”  2 (R.Zeltīts, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.26 saskaņā ar pielikumu: 
1.Apstiprināt instrukciju „Kārtība, kādā pašvaldības kapitālsabiedrības iemaksā pašvaldību 

budžetā dividendēs izmaksājamo peļņas daļu” saskaņā ar Pielikumu 

2.Ar šī lēmuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē ar Mārupes novada Domes 2012.gada 

29.augusta lēmumu Nr.18 „Par instrukcijas „Kārtība, kādā pašvaldības kapitālsabiedrības iemaksā 
pašvaldību budžetā dividendēs izmaksājamo peļņas daļu”” apstiprināšanu” apstiprinātā instrukcija 

„Kārtība, kādā pašvaldības kapitālsabiedrības iemaksā pašvaldību budžetā dividendēs izmaksājamo 

peļņas daļu”.  
 

Domes priekšsēdētāja iesniegtie lēmumprojekti: 

 

27.1 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 
Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, R.Freibergs, N.Orleāns), „pret”  nav,  

„atturas”  2 (J.Rušenieks, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.27.1. saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

27.2 

Par zemesgabala iegūšanu īpašumā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, G. 
Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, A.Kirillovs, R.Freibergs, N.Orleāns), „pret”  nav,  

„atturas”  2 (J.Rušenieks, A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.27.2. saskaņā ar pielikumu: 

Apstiprināt izziņu par „Zemesgabala iegūšanu īpašumā” saskaņā ar Pielikumu. 

 

28. 

Par lietošanas mērķa noteikšanu zemesgabalam  

Nākotnes ceļš,  Mārupes novads 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, A.Kirillovs, A.Puide, R.Freibergs, R.Zeltīts), (A.Mihailovs kā 



ieinteresētā persona pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” 1 (J.Rušenieks), Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.28 saskaņā ar pielikumu: 

1.Noteikt nekustamajam īpašumam „Nākotnes ceļš”, Mārupes novadā, _____ ha platībā, zemes 

lietošanas mērķi – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā (kods 1101). 

2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Rīgā, Baldones iela 1A, LV – 1007) 
 

29.1 

Par finansiālu atbalstu sportistei L.F. 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.29.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt L.F., personas kods _____, finansiālu atbalstu 300,00 EUR apmērā, lai segtu 
izdevumus, kas saistīti ar dalību starptautiskajās bikini fitness sacensībās „2015 EBFF European 

bodybuilding & fitness Championships” Santa Susannā, Spānijā, 2015.gada 13.-18.maijā un Grand Prix 

Oslo 2015.gadā, paredzot, ka dzīvošanu saistītie izdevumi ir sedzami ne vairāk kā 50% apmērā no tāmē 

uzrādītajām izmaksām.  
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt administratīvo līgumu ar L.F., personas 

kods _____. 
4.Pēc administratīvā līguma noslēgšanas pārskaitīt līdzfinansējumu L.F., personas kods _____. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

29.2 

Par finansiālu atbalstu sportistam R.D.   

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.29.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt R.D., personas kods _____, finansiālu atbalstu 180,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību BMX sacensībās 2015.gadā, saskaņā ar piestādīto izdevumu 
aprēķinu un pasākumu grafiku, paredzot, ka tāmē norādītās izmaksas, kas saistītas ar dzīvošanas 

izdevumu segšanu ārpus Latvijas Republikas, no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 

50% apmērā. 

2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 
3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

R.D., personas kods _____, likumisko pārstāvi (māti) G.D., personas kods _____, un biedrību „Mārupes 

BMX klubs”, reģ.Nr. 40008158108. 
4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ.Nr. 40008158108, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 

5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 
tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 



29.3 

Par finansiālu atbalstu sportistam M.D.   

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.29.3 saskaņā ar pielikumu: 

1.Piešķirt M.D., personas kods _____, finansiālu atbalstu 180,00 EUR apmērā, lai segtu 
izdevumus, kas saistīti ar sportista dalību BMX sacensībās 2015.gadā, saskaņā ar piestādīto izdevumu 

aprēķinu un pasākumu grafiku, paredzot, ka tāmē norādītās izmaksas, kas saistītas ar dzīvošanas 

izdevumu segšanu ārpus Latvijas Republikas, no pašvaldības piešķirtā atbalsta ir sedzamas ne vairāk kā 

50% apmērā. 
2.Izdevumus segt no sportam paredzētā budžeta. 

3.Uzdot Mārupes novada Domes izpilddirektoram slēgt trīspusējo administratīvo līgumu ar 

M.D., personas kods _____, likumisko pārstāvi (māti) G.D., personas kods _____, un biedrību „Mārupes 
BMX klubs”, reģ.Nr. 40008158108. 

4.Finansējumu pārskaitīt biedrībai „Mārupes BMX klubs”, reģ.Nr. 40008158108, pēc 

administratīvā līguma parakstīšanas un attiecīga rēķina saņemšanas. 
5.Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā (Baldones ielā 1a, Rīgā). 

 

30. 

Par finansiālo atbalstu jauktajam korim „Sonante” 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.30 saskaņā ar pielikumu: 
1. Piešķirt jauktajam korim „Sonante” finansiālu atbalstu 4 275,00 EUR apmērā, lai segtu 

izdevumus, kas saistīti ar kolektīva dalību Eiropas Latviešu kultūras svētkos Briselē, Beļģijā, no 

2015.gada 18.jūnija līdz 21.jūnijam saskaņā ar izdevumu aprēķinu tāmi. 
2. Izdevumus segt no kultūrai paredzētā budžeta. 

3. Minēto finansējumu pārskaitīt  biedrībai „Sonante2”, reģ.Nr. 40008214138, pēc 

attiecīgā rēķina saņemšanas. 

4. Biedrībai „Sonante2”, reģ.Nr. 40008214138, nodrošināt saņemtā finansiālā atbalsta 
izlietojumu atbilstoši piešķiršanas mērķim, ne vēlāk kā viena mēneša laikā pēc pasākuma norises 

iesniedzot Mārupes novada Domei atskaiti par līdzekļu izlietošanu. Finansiālo līdzekļu neizlietošanas 

un/vai nepienācīgās izlietošanas (neatbilstoši piešķiršanas mērķim) gadījumā nekavējoties ieskaitīt 
Mārupes novada pašvaldības gadījumā budžetā. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

31. 

Par iepirkuma komisijas izveidošanu Gerberu ielas sporta laukuma izbūvei 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 



 Pieņemt lēmumu Nr.31 saskaņā ar pielikumu: 

Izveidot iepirkumu komisiju Gerberu ielas sporta laukuma izbūvei šādā sastāvā: 
Komisijas priekšsēdētājs:  Ivars Punculis. 

Komisijas locekļi:   Silvija Bartuševica; 

     Ilze Krēmere; 

     Renārs Freibergs. 
     

Komisijas sekretāre – Inga Galoburda. 

 

32. 

Par aizņēmuma ņemšanu AS  „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanai 

KF projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 2.kārta” īstenošanai  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs/Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītāja L.Levanoviča skaidro 

radušos situāciju. 
 

Atklāti balsojot ar  12  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J.Rušenieks, J. Lagzdkalns, R.Zeltīts, R.Freibergs, A.Mihailovs), (A.Kirillovs  kā 
ieinteresētā persona  pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo 

lēmumu nepiedalās), „pret”  nav, „atturas” 1 (A.Puide), Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.32 saskaņā ar pielikumu: 

1.Uzdod Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram Domes vārdā ņemt aizņēmumu 

un slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 2 511 970,00 EUR; 
1.2.Aizņēmuma mērķis – AS  „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšana 

KF projekta  „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 2.kārta” īstenošanai; 

1.3.Aizdevējs – Valsts kase; 
1.4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks –2015.gadā 2 511 970,00 EUR; 

1.5.Paredzētais atmaksas termiņš – 20 gadi; 

1.6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2016.gada janvāra; 

1.7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada Dome garantē ar savu budžetu.  
2.Lēmums sēdes protokola pielikumā uz vienas lapas (pielikums Nr.32). 

33. 

Par aizņēmuma ņemšanu AS  „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšanai 

KF projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupē, 3.kārta” īstenošanai  

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  10  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis,  J. Lagzdkalns, R.Freibergs, A.Mihailovs), (A.Kirillovs  kā ieinteresētā persona  

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta 11.punktu balsojumā par šo lēmumu nepiedalās), 
„pret”  nav, „atturas” 3 (A.Puide, J.Rušenieks, R.Zeltīts), Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.33 saskaņā ar pielikumu: 
1.Uzdod Mārupes novada Domes priekšsēdētājam M.Bojāram Domes vārdā ņemt aizņēmumu 

un slēgt aizdevuma līgumu ar Valsts kasi, ievērojot šādus nosacījumus:  

1.1.Aizņēmuma prognozētais apmērs - 406 152,87 EUR; 

1.2.Aizņēmuma mērķis – AS „Mārupes komunālie pakalpojumi” pamatkapitāla palielināšana 
Kohēzijas fonda projekta  „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Mārupe, 3.kārta” 

īstenošanai; 

1.3.Aizdevējs – Valsts kase; 
1.4.Aizņēmuma izņemšanas laika grafiks –2015.gadā 406 152,87 EUR; 

1.5.Paredzētais atmaksas termiņš – 20 gadi; 

1.6.Plānotais atliktais pamatsummas maksājums – atmaksa no 2016.gada janvāra; 



1.7.Aizņēmuma atmaksāšanas garantijas – Mārupes novada Dome garantē ar savu budžetu.  

 

34.1 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.1 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 21”, Reģ.Nr.40103740629, licenci Nr.374 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 2.martam.  
 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.2 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.2 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 17”, Reģ.Nr.40103733148, licenci Nr.360 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.3 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.3 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 11”, Reģ.Nr.40103744739, licenci Nr.370 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.4 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.4 saskaņā ar pielikumu: 



1.Izsniegt SIA „Borts 10”, Reģ.Nr.40103707395, licenci Nr.372 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 31.marta līdz 2016.gada 30.martam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.5 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.34.5 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „AUTOVERONIKA”, Reģ.Nr.40103840850, licenci Nr.382 pasažieru 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.marta līdz 2016.gada 
1.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.6 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.6 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „VLK”, Reģ.Nr.40103523608, licenci Nr.378 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.marta līdz 2016.gada 1.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.7 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.7 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „TU 32”, Reģ.Nr.40103844778, licenci Nr.359 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.marta līdz 2016.gada 1.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.8 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 



Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.8 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Replycan”, Reģ.Nr.40103853732, licenci Nr.379 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.marta līdz 2016.gada 1.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.9 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.9 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „Niko Trans Baltic”, Reģ.Nr.40103840600, licenci Nr.375 pasažieru 

pārvadājumiem ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.marta līdz 2016.gada 

1.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.10 
Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.34.10 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „MČS”, Reģ.Nr.40103858585, licenci Nr.376 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.marta līdz 2016.gada 1.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.11 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.34.11 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „iVVV”, Reģ.Nr.40103760131, licenci Nr.377 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 1.maija līdz 2016.gada 30.aprīlim.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

 



34.12 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.12 saskaņā ar pielikumu: 
1.Izsniegt SIA „GoldCar”, Reģ.Nr.40103831379, licenci Nr.381 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.marta līdz 2016.gada 1.martam.  

 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 
 

 

34.13 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.34.13 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Friendly Taxi”, Reģ.Nr.43603066902, licenci Nr.380 pasažieru pārvadājumiem 

ar vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 2.marta līdz 2016.gada 1.martam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.14 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.34.14 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 163”, Reģ.Nr.40103605374, licenci Nr.369 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.15 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.34.15 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 162”, Reģ.Nr.50103602651, licenci Nr.368 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  



 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.16 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.16 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 160”, Reģ.Nr.40103600697, licenci Nr.373 pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 2.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.17 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 
 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.17 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 120”, Reģ.Nr.40103740811, licenci Nr.371 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.18 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.18 saskaņā ar pielikumu: 
 1. Izsniegt SIA „Borts 110”, Reģ.Nr.40103572425, licenci Nr.370 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.19 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.19 saskaņā ar pielikumu: 



1.Izsniegt SIA „Borts 91”, Reģ.Nr.40103741037, licenci Nr.367 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.20 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 
 Pieņemt lēmumu Nr.34.20 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 81”, Reģ.Nr.50103650191, licenci Nr.365 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.21 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.21 saskaņā ar pielikumu: 

1.Izsniegt SIA „Borts 67”, Reģ.Nr.40103744974, licenci Nr.366 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  
 2.Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.22 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 
 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.22 saskaņā ar pielikumu: 

1. Izsniegt SIA „Borts 60”, Reģ.Nr.40103740582, licenci Nr.364 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  
 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.23 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 
Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 



 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.23 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 47”, Reģ.Nr.40103726752, licenci Nr.362 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 

rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā).  

 

34.24 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 

Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 
R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.24 saskaņā ar pielikumu: 
1. Izsniegt SIA „Borts 42”, Reģ.Nr.40103722464, licenci Nr.363 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

34.25 

Par taksometru licences izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem Mārupes novadā 

Ziņo Domes priekšsēdētājs M.Bojārs. 

 

Atklāti balsojot ar  14  balsīm „par”  (M.Bojārs, L.Kadiģe, P. Pikše,  I. Dūduma, M.Bauda, N. 
Orleāns, G. Vācietis, A.Mihailovs, J. Lagzdkalns, A.Puide, J.Rušenieks, A.Kirillovs, R.Freibergs, 

R.Zeltīts), „pret”  nav,  „atturas”  nav, Mārupes novada Dome nolemj: 

 

 Pieņemt lēmumu Nr.34.25 saskaņā ar pielikumu: 
 1. Izsniegt SIA „Borts 25”, Reģ.Nr.40103744955, licenci Nr.361 pasažieru pārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem ar derīguma termiņu no 2015.gada 3.marta līdz 2016.gada 4.martam.  

 2. Šo lēmumu viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas var pārsūdzēt Administratīvajā 
rajona tiesā (Baldones ielā 1A, Rīgā). 

 

 

Domes sēde tiek pasludināta par slēgtu plkst. 18.00 
 

 

Novada Domes priekšsēdētājs              Mārtiņš Bojārs 
  

Novada pašvaldības administrācijas  

kancelejas pārzine           Ilona Eglīte 
 

Sēdes protokols parakstīts 2015.gada  27.februārī. 

 


